[image: image1.png]

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ РАЙОН ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

25.04.2013

                                   № 01/09-154

с. Плешаново

Об итогах муниципального конкурса «Умники и умницы» среди детей старшего дошкольного возраста

В соответствии с приказом отдела образования  №01\09-57 от 05.02.2013 г. «О проведении муниципального конкурса «Умники и умницы» среди детей старшего дошкольного возраста» 19 апреля 2013 года прошел районный конкурс. В конкурсе приняли участие 8 образовательных учреждений: МБДОУ «Плешановский детский сад №1», МБДОУ «Плешановский детский сад №2», МБДОУ «Подольский детский сад», МБДОУ «Токский детский сад», МБДОУ «Кинзельский детский сад», МБДОУ «Петровский детский сад», МБДОУ «Преображенский детский сад», МБОУ ДОД «Дом детского творчества».

По итогам четырех этапов конкурса: визитной карточки «Давайте познакомимся», исследовательской работы (проекта), творческого и интеллектуального конкурса, были выявлены победители и призеры.

На основании вышеизложенного

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить решение жюри конкурса «Умники и умницы».

2. Наградить победителей конкурса дипломами отдела образования и памятными подарками:

- I место   – Янцен Полина, воспитанница МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

- II место  – Зюзина Татьяна, воспитанница МБДОУ «Кинзельский детский сад»;

- III место – Петерс Иван, воспитанник МБДОУ «Плешановский детский сад №2».

3. Наградить призеров конкурса дипломами отдела образования и памятными подарками:

- Азнабаева Кира, воспитанница МБОУ ДОД «Дом детского творчества»;

- Темиров Сергей, воспитанник МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

- Нестерова Александра, воспитанница МБДОУ «Петровский детский сад»;

- Юлдашева Анита, воспитанница МБДОУ «Преображенский детский сад»;

- Брюханов Дмитрий, воспитанник МБДОУ «Токский детский сад»;

- Алтынбаев Арсений, воспитанник МБДОУ «Подольский детский сад»;

- Шляхов Максим, воспитанник МБДОУ «Подольский детский сад».

4. Объявить благодарность:

4.1. Руководителю МБДОУ «Плешановский детский сад №1» Буциной Л.П., старшему воспитателю МБДОУ «Плешановский детский сад №1» Маликовой О.В. за высокий уровень организации и проведения муниципального конкурса «Умники и умницы» среди детей старшего дошкольного возраста.

4.2. Руководителям и педагогам, обеспечившим результативное участие в конкурсе воспитанников (Приложение 1).

Начальник отдела образования                                                                               Н.В.Травкина

Приложение 1

к приказу начальника отдела образования

                                                                от 25.04.2013       № 01/09-154

СПИСОК

руководителей и педагогов, подготовивших победителей и призеров муниципального конкурса «Умники и умницы» среди детей старшего дошкольного возраста

1. Мирошниченко В.Н., зав. МБДОУ «Петровский детский сад»;

2. Агишева С.В., воспитатель МБДОУ «Петровский детский сад»;

3. Каскинова Ш.З., зав. МБДОУ «Токский детский сад»;

4. Наконечная Т.Н., воспитатель МБДОУ «Токский детский сад»;

5. Щукина Н.А., зав. МБДОУ «Кинзельский детский сад»;

6. Сярдина Л.М., воспитатель МБДОУ «Кинзельский детский сад»;

7. Наточий Н.Н., зав. МБДОУ «Подольский детский сад»;

8. Гаврилова Т.А., воспитатель МБДОУ «Подольский детский сад»;

9. Нейфельд О.А., зав. МБДОУ «Плешановский детский сад №2»;

10. Райманова Б.Н., воспитатель МБДОУ «Плешановский детский сад №2»;

11. Семина Р.А.., зав. МБДОУ «Преображенский детский сад»;

12. Стрельникова Н.Н., воспитатель МБДОУ «Преображенский детский сад»;

13. Буцина Л.П., зав. МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

14. Маликова О.В., старший воспитатель МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

15. Перехватова Н.А., воспитатель МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

16. Бурангулова Е.Ф., воспитатель МБДОУ «Плешановский детский сад №1»;

17. Рябцева И.И., воспитатель МБДОУ «Плешановский детский сад №1;

18. Мосолова Н.П., зам.директора по ОМР МБОУ ДОД «Дом детского творчества»;

19. Довгань Т.Н., педагог дополнительного образования МБОУ ДОД «Дом детского творчества».